~

fRlflllURR
tt)BRR(AR!KR

Esrado do Parâ
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA

PRF.FEITURA MUNICIP~L DE BARCARENA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9-075/2019

Ó Oi: t1~. ,,..I"' ......... ,
'çg"J 'V '

í ); oAs - ,, .o o,

,\',l._,::1~, ~.,. ,r .. ,.,
~ ,). . ' • 4' •

r. FV~A ~
'; r,;,36 9 J

·, r, Aqr' \; F
,, .. l.,:1•'·

As 08:30 do dia 18 de Outubro de 20 19, na sala de reuniões da Conissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoci ro(a)
e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documemação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO
DE CAMINHONETES 4 X 4 E VEÍCULOS T IPO PASSEIO 1.0. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo
aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs.
representantes das proponentes que se identificassem, munidos de caneira de identidade e/ou procuraç.ão para

credenciamento.

Paniciparam deste cename a(s) lic itante(s) abaixo relacionada(s), com scu(s) respectivo(s) reprcsentame(s):

ZUCAVEL zuc:~.TELLI VE:ÍCULOS LTDA . ..... . .. , . ..... . ...... . ... ... 05 . 147 . 384/0001- 93
ODOVALDO LIM.~ DA COSTA C. P . ~. nº 648 . 276 . 072- 49
ALFA COMÉRCI O E SERVIÇOS AUTO~OTl VOS LTDA . .. .. .. . . . • . .. .. . . .. 09 . 037 . 897 /0001-00
nLEN BRITO ?INHE:TRO C. P .F. n• 696 . 710 . 442- 04
TRIASA COMERCIAL eIRF.LI- 8PP . ... _ . ... . . ... . . ... . . .. . . • . ... . ... 26 . 982. 825/0001 - 42
ROSANE OLIVEIRA LIMA C. P . F . nº 397 . 123.972-20

Observação

'-'

Aos dezoico dias do mês de outubr o de dois mil e d ezenove , às o i co
horas e t rinta minutos , na cidade de Barcarena, Estado do Pará , na
sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Barcarena, sito na Av .
Cr onge da Si lveira , n ('). 138 , Balrro Centro, Barcarena/PA. Reuniu - ~e
a Pregoe ira Suplente Sr . ~ RA~AE~A R8IS 08 FRANÇA , e respec~iva
e quipe de apoio , composta pe l a Sr . '" CR!ST!ANA DA COSTA BAIA e a
Sr . "' MARI.h. REG -í NA PF.RE!RA DOS SANTOS, t odos nomeados através da
Portaria n• 0010/2019- GPMB, d e 14 de janei ro de 2019 , aba i xo
assinados , para p r oceder à êlbertu ra ào p r ocesso licitat6r i o, cujo
objeto é REG ISTRO DE PREÇOS PARA EV~NTUAL e FUTURA AQUISIÇÃO DE
CAMINHONETES ~ X 4 E VEÍCULOS '!'I PO PASSEIO 1 .0 , PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFE ITU RA MUNICI PAL DE BARCARENA/PA . A Pregoei ra
reforça ainda em At a que conforme Art.. 48 , inciso 1I l da Lei
Complemen t ar n0 . 123/2006 e alLerações, somente poderão apresentar
proposta para os ITENS 1 e 2 (cota rese rvada) do Te rmo de
Re ferê ncia , ;nicr oempresas e e«,presas de p e queno porte, pois as
quc1r.tidades de cada item é de aproximadamente 1St {quinze por
c~n to J de tc tal da quantidadt:: de~ produ t os re fe rentes a <:01:a

arnpl ~ada , j á para os itens 3 e 4 \COLa ampliada } qualquer empresa ,
enquadrada ou não como nucr oernpresa ou empresa d e peque no porte ,
poder á apcesentar prcpost. a (p.art.i•:ipar ) para os referidos i t e ns ,
sendo q.J.e não havendo vencedor para a =ota reservada ( ITENS 1 e 2
do Termo de Referência) , est.a poder á ser ad judicada ao vencedor da
cota ampliada {!TENS 3 e 4 do Termc de Re ferência ) , ou, diante óc

AV, C RO:,iGE llA StL\'í.lRA, 43M

c(p 1

___,

,_

PRHUlURR
M*!AR(AR!HA

~

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA

PREFEITURA MUNl CIPAL OE 8,\RCARENA
OJ

,,,1-"10:t.l4. r,
?' ~~

sua recusa , a os licilantes remanescen tes, desde que p ratiquem o
preço do primeiro colocado . Caso as empre sas não enquadradas como
MÉ's ou BPP ' s desejarem f ornecer a cota reservada , deverão
apresentar , obrigacoriamente, e m suas propos t as de pteços i niciais

~ '.1-..
~ .. ')

"' "
esc ri cas . A Pr egoeira então irüc :.a a sessão dec l ~1rando aos i FCLHA ~

\
r epresentantes das cmpresds licitantes pres~nces, que Postá
encer rado o prazo para recebimcnco do s envelope s e que nenhum
ou t ro documen to será aceito , confo rme s uhitem ~- 4 do edita l .
Regis tra - se na sessão a presença de 3 (três ) empresas licicantes,
sendo elas : 1) TR I ASA COMERC I/\L E;IRELI - CNPJ : 26 . 982 . 825/0001- 42 ,
e nquadrada como empresa de grande porte , nesta oportunidade
representada pela Sra . ROSANE OL!I/EIR/\ LIMA, RG : 2359723 SSP/PA e
C!?F : 397 . 123 . 972-20; 2) ALFA COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTl)A
- EP P CNPJ : 09 . 037 . 897 /0001 - 00 enquadrada como microempresa , nes t a
opor tunidaje r epresentada pela Sra . ELLEN BRITO PINHEIRO, RG :
2788050 2• via PC/PA e CPf : 696 .710 . 442-04; e 3) ZUCAVEL ZUCATELLI
VEICULOS LTDA , CNPJ : 0 5 . 147 . 384/0001- 93 enquadrada como empresa de
grande por t.e , nesta oportu~idade repre~entada pelo Sr . OOOVALOO
!.IM.li DA COSTA, RG : 3065832 3• via PC/ PA e Cí>F : 648 . 276 . 072- 49.
Por tant.o , os r epresen t.an c.es rias ernpresas estão de vidament e
credenciados, conforrne ic.em 3 e s.eus suhit.ens , do ed i tal que
disci p lina a licicação . A Prcçoe i~a reforça e m ata que apenas a
empre~a ALFA COMERCIO E SERVIÇOS /\UTOMOTlVOS LTDA - gpp é
enquadrada como microempresa , logo a mesma poderá utilizar os
benefic ios dispostos na Le i Complemencar 123/2006, conforme
subitem 3 . 1 . 5 do edical . A Pregoeira pergunta aos represences das
e mpresas licitantes part icipantes se há algum ques tionamenco
quanto a fase de credenciamento, o q ue ê r espondi do que não pel os
represen tan tes presentes . Com isso, a Pregoei r a seguiu para a
p róx ima Íase do Pregão ~ que após a identificação de praxe e
conforme subitem 3 . 1 . 8 do edii:a l , sol i citou ao::; lici t ances
presentes que. apresen c.em o s seus envelopes (em separados> cont endo
as Proposr.as de Preços e 0.-:)cumenr.os d e Habi li tação . Na
09ortunidade a Pregoeira abre os envelopes das propostas de p reço ~
guP. : oram examinada s , c onfer i das e r ubricadas , e cm s eguida a
Pregoeira , procedeu com a. anális~ das proposcas e concluiu que
todas as em.presas licitances present.es na sessão, estão
classi fi cadas para a ofe rta de l ances , obede cendo ao item 5 do
edital . A Pregoeira registra cm Ar.a que a empresa ZUCAVEL
ZUCATELLI VEÍCUJ .. OS LTDA apresentou proposta para os i tens 0 3 e 0 4
devido a mesma se e nquad ra r como empresa de grande porte, assim
como a empresa ';'RI ASA COMERCl AL f.:1 RELI apresent.ou p r oposta pa ra
todos cs itens obj e to deste c:err.ame , porém a mesma só poderá
part icipa t' da f ase de negor:iação dos itens 03 e 04 devido a rnesrna
se enquadra r como empresa de g ra nde p o r te , 'porém caso não haja
v encedor p a ra a cotõ reservada l. tens 1 e 2 do Te r mo de Referência
Anexo I do Edital, a sr.a poderá ser. 3d jud icada ao vencedo.r; da cota
ampliada i tens 3 e 4 do Termo Ce ~efer ência Anexo Ido Edital, ou ,
dian te de sua recusa , aos licitan tes remanescentes, desde que
pratiquem o preço do prine i ro c olocado . A empre5a ALFA COMERCIO E

o

AV. CROJ'<G t DA SIL\ ~IRA. 438

2

N' 37 0 , -;,t;. .i
' • • ,,-.;

~

f

.........

,,..,.

PRlHllURA
~BAR(RRlHA

ctf>

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE .BARCA.RENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE llARCARENA

()OE l/c,.·\
' .-;.,.., ·~# ,,

~ Fls. ___ ~

p

SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP apresentou proposta para os itens
01 , 02 o 03 objP- to deste certame . fJ.. Pregoeira procedeu com a fase
d e lances/negociação . E com o f im da negociação dos ITENS do Termo
de Referência , Anexo I do edital , do Pregão Presencial de nº
9 - 07 5 /201 9 , a p regoeira proceàeu com a aberlura do envelope n º 02
- Doc urn~n tcs de Habili~ação, da empr esa que ~e classificou em
p r ime iro luga r para o s referidos itens ob j e to dessa l ici t ação ,
sendo e las: 1 l ALFA COMERCIO E SE:RVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDI'. - EPI'
para o icem 01 no valor de R$ 166 . 900 , 00 (cento e sessenta e se i 5
mil e novecenr.os reais ) ; e 2) ZUCAVEL ZUCATELL I VE: !CUl,OS LTOA para
o icem 03 no valor- de R$ 14 6 . 000 , 00 (ce nto e q ua renta e seis miJ
reais) . A Prego~ira reg istra em Ata que os icens 02 e 04 são
decla rados corno FRACASSADOS , conforme i tem 6 e subi r.e~ 6 . 26 do

cer tame . Após a análise da pregoeira nos
das re íeridas empresas , a pregoeira

as empr esas , ALFA COMERC IO E SERV IÇOS
e ZUCAVEL ZUCATeLL! V~ICULOS LTDA, devido

Edital que d i sciplina o
documentos d e h a bilita ção
declara como HABILITADA
AUTOMOTIVOS LTDA - EPP
as mesma cumpri rem com toda s as exigênc i as do i tcrr. 7 do Edital que
disciplina o ce r tame . A prego eira reforça em Aca que ALFA COMERCIO
E S8RVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP está com a cert i dao negativa de
débitos com Fazenda Municipal expedido pela Secretaria da Fazenda
da sede ou domicílio d a l icitant e venc i da , e por se t rat a r de um
documen c.o de regula r idade fi :--;cal ou t rabalhista , a Pregoej ra dará
o prazo de 5 (cinco) dias u ceis , prorrogáveis p or igua l per íodo ,
para a regularidade da mesma conforme iLem 6 , subicern 6 . 18 e
6 . 18 . 1 do 8dita l que disciplina o ce r tame . Logo , a pregoeira
pe rgunta se hâ algum ques t ionamen~o q uan to aos documentos de
habi litação o que é r espondido que não pelos representantes
p resent es na sessão. Logo após a pregoeira indaga aos licicanles
presentes se desejam regis t rar inte nção de recurso (conforme item
9 de edical) , infor mando a inda que a e~presa que não ap resentar
inr.enção de rcc ur~o i mediata P. inot ivadarne nte decai r á
a ocoma ticameni:.e do d j re i to c!.e recorrer con tr~ os acos prat icados
ciurant.c a r ealização do c crt antc. O que ~ re~pondido que não pelos
licitanc.es pre.!SE=tnce s . A Pregoeira re f o rça na p resente ATP.., que o
licitante declarado vencedor deverá apr.~sentar, no prazo máximo de
2 4 (vinte e quvtro) horas após o encerramento desta sessão , sua
proposta de preços contemplando o lance fina l o f ertado (conforme
s ubitem 5 . 2 . 18 do edical) . E logo apó s a Pregoeira adj udi cará o
obj eto do Pregão Presencial de nº 9 - 07 5 / 2 019 , p a ra as empresas
vencedo ras do re fe rido certame e encaminhará a aut oridade
c ompecente o Processo Licitatório em questão devidamen te
i nstruído , para a homologação, conforme subitem 10 . 1 do e dical . l\

Pregoeira re força cm Ata que ma1H.e rá em seu pode r o s envelopes que
não foram abercos , no cas o , os da e1npresa TRI ASA COMERCIAL EIReLI,
pelo prazo de 15 (quinze ) dias , após a homologação da l i citação,
devendo a mesma re c irá-lo apó s esse p e riodo sobre p P.na d e
inut ilização do mesmo, conforme item 6 . 23 do Ed i ta l re ferênc i a
desce ce r tame . Nada mais havendo a ser trar.ado a Pre<Jocira
agr adeceu a o p resente e encerra o s t rabal hos âs 10 horas e 20

AV. CRONG( D;\ SILVEIRA. 438

3

,,.:"''~°""' fy,}.
,.,. ¾,

J' .., ..
f FOLHA ~~

. t.•W .
1., -t" .:! ,,

• ,, . \ #
, , 'f}lt .. ,.,, ...

~

~/

t

fRUfllURA
[t)BAR(AR!KA

minuc os .

Es1ado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA

PRHEITUR~ MUNICIPAL DE 8ARC,\RENA

pDE{1C'/ ,
'!?- ~·
':f°As.~-- 's:
p O/ µ

, \1,1K•t,1o.i_( C" .,. , '\,
,.s·· ~

.:- ·,
j FOLHA \

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: \ t,• 3B7 2 -/
, ' ;.,

'-'

,-

Item: 00001 - CAMINHONETE PICK- UP 4x4
Quancidade : 1, 000 Un i dade de fornecimento : UNIDAOf.:

; OBS . : Participaram deste item os l i c itantes abaixo selecionados , co~
suas respectivas propostas . As 9 ropostas ass inaladas com {"' ) foram
classificadas e o s proponentes convocados para a fase de lances .
As 9ropostas assina ladas com (Dl foram desclassificadas pelo(a )
?regociro(a) . Os lances para este icem foram e fetuados pelo PREÇO

l?rop . &1se

Rodada :

UNITÁRIO .

TRIASA COMERCIAL tIRELI - E:PP RS
ALFA COMÉRCIO E SERVIÇO~ AUTOMOTIVOS LTD RS

ABERTURA DA , ·ASE DE LANCt:S

l ALF'A COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTD R$

1&6 . 999 , 500
166 . 999, 000

166 .900, 000

Habilitação ALfA COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA , Data : 18/10/2019 às

10 : 13 : 09

Oec .venccdor ALfA COMtRC IO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA , Data : 18/10/2019 às

10 : 13 : 11

----------------------------------------------- ---- -----
Item : 00002 - VEÍCULO DE PASSEI O - MOTORIZAÇÃO 1 . 0

Ouanlidade : 2, 000 Unidarie dP. fornecimento : UNIDADE

* OBS .: Pactic i pararn deste item o s licican ~es abaixo se l ecionados , com
s ua s respec,;t iva.i:; proposcas . As propostas assinnlada!=. com ( .. } f oram
classificadas e o s p roponentes convoca dos para a fase de lances .
As propostas ass i na l adas com ( D) foram desclassi f icadas pclo (a)
Pregoe i ro (a ) . Os l ances para esce i tem for am etetuados pelo PREÇO

Prop . Base

Rodada : 1

Convite

~

UNITÁR IO .

ALFº/>. COMÉRCIO E SERV IÇOS A:JTOHOTIVOS LTD R$
TR[l>.SA COMERCIAL EIRELI-EPP RS

ABERTURA DA FASE DE L/\NCES

ALFA COMÉRCTO E SERV[ÇOS AUTOMO'cIVOS LTD
Jus t itica~iva : DECLINOU

45 . 000 , 000 •
42 .000 , 000

Desist iu .

TRIASA COMERC IAL E! REL l - EPP, Dala : 18/10/2019 às 09 : 23 : 12
f'oi c onvidado para part i cipar e dar continui dade ao pregão .

,\V. CRO/'.GE OA SILV(JAA. 438

4

J, , , ., -:p,. ..... , ,
,.

~
~ ·

~

fRUlllURR
mts~R(AR[KA

Rodada :

Observação

1

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE .BARCA RENA

PREFEITURA ~IUNICIP.-\L DE 8.-\RCARENA

R~ABERTUR/1 DA FASE DE LANCES

TRIASA CO~ERCIAL ElRELl - EPP
J\l5t if icac i va : DECLINOU

Item ~lassi ficado como FR.ll.CASSAOO .

-

~

,, .. ~··""'·l f:'$ .,<'(~
J' ··a > •

• •"" 'r Dcsis~1u .~ FOU-lA

• 7 3 ~
N·, 3 ~

< -e·· (. ......
~., l ·.-,, ,,-.)fu •,..,..

-------------------------------------------------- ~ ---
Item : 00003 - CAMINHONETE PICK- UP - 4X4 - 85%

Quanc1dade : 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
~

~ OBS . : Participaram deste icem os lici~ antes aba i xo se l ecionados , com
suas respectivas proposcas . As propostas assinaladas com ( * ) foram
c l assificadas e os proponentes convocados para a fnse de lances .

._,, As propos t as ass inalada~ com (Dl foram desclassificadas pelo(a)
Pr egoeiro ( a) . Os lances para este itero foram efetuados pelo PREÇO

Prop . Base

Rodada :

Rodada :

Rodada :

._/

Rodada :

Rodada :

Rodada :

Rodada :

Rodada :

q

UNITÁRIO .

'rRIASA COME:RCIAL EIRELI-EPP R$
ALF'A COM8RCIO E: SERVI ÇOS Au·roMOTIVOS LTD RS
ZUCAVE:L ZUCATF.LLl VEÍCULOS LTDA R$

ABERTURA DA f'ASE: DE LA~CES

1 TRIASA COMERCIAL E!RELI - EPP
ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA
ALFA COMÉ:RC IO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTD
Justificat i va: DECLINOU

2 TRIASA COMERCIAL EIRELI-E: PP
ZUCAI/EL ZUCATELLI VEICULO$ LTDA

3 TRIASA COMERCIAL ElRELI - EPP
ZUCAVE:L ZUCATELLI VEÍ CULOS LTDA

1 TRIASA COMERCJ.l\L EJRELI - EPP
ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA

5 TRIASA COMERCIAL EIRELI - EPP
ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCU LOS L'fDA

6 TRIASA COMERCIAL EIRELI-EPP
ZUCi\1/f.L ZUCJITELl,l VE!CULOS LTDA

7 TR f~.SA COMERCIAL EIR,:LI - EPP
ZUCAVEL ZUCATELL I VEÍCULOS LTDP.

RS
R$

RS
RS

RS
RS

R$
RS

R$
R$

RS
RS

R$
R$

8 TR IASA COMERCIAL EIRELI - EPP RS
ZUCAVEL ZUCATELLl VEÍCULOS L1'DA R$

AV. <:RONGE: DA srLVf.; lllA. 438

5

1 66 . 999, 500 •
166 . 999 , 000 •
166 . 900, 000 •

166 . 800 , 000
166 .000 , 000

Desist iu .

lGS . 500, 000
165 . 000 , 00C

164 . 000 , 000
163 . 000 , 000

l62 .500 , 000
162 . 000 , 000

161. 500, 000
161 . 000 , 000

159 . SOO, DOO
159 . 000 , 000

158 .000 , 000
157 . 000 , 000

~

' 156 . SOO, OOO l
156 .000 , 000 ~

! .
~

PRUfllURR
~ 18~R(AR!K~

R o d.:i.d0i :

Rodada :

Rodada :

Rodada :

Rodada :

,__,
Rodada :

Rodaàa :

Rodada :

Estado do rará
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA

PREFEITIJR.\ )IUNICIPAL DE BARCARENA

9

10

11

TRIASA COMERCIAL P.TRELI - EPP
ZUCAVEL WCATELL I VEÍCULOS LTDA

TRIASA COMERC IAL EIRt:LI-EPP
ZUCAVEL ZUCATELLI VETCULOS LTDA

TRIASA COM8RCI/\L EI RELI - EPP
ZUCAVEL ZUC.~TELLI VEÍCULOS LTDA

12 TRIASA COMERCIAL EIRELI - EPP
ZUCAVEL ZUC!\TELLI VE Í CULOS LTDA

13 TRIASA CO~ERCIAL EJRELI-EPP
ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA

14 TRIASA COMERCIAL EIRELI- EPP
ZUCAVE L ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA

15 TRIASA COMERCIAL EI RELI - EPP
ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCU LOS LTDA

16 ZUC:AVEL ZUCATELLI VEÍCULOS l,TDA
TRIASA COMERC IAL EIRE:LI-EPP
Jus t ificativa : DECLINOU

RS
R$

RS
RS

R$

RS

RS
RS

RS
RS

RS
R$

RS
R$

RS

QOE-(.1~.
,.,_r 'i''

P>" '?:'
,;, As ~
o - - º p j

155. 000 , 000
154 . 000 , 000

153 . 500, 000
153 .000, 000

l.!>2 . 500, 000
152 . 000,000

151.000, 000
150 . 000 , 000

149 . 800, 000
149 . 000 , 000

148 . 000 , 000
117 . 500,000

147 . 300, 000
146 . 500, 000

146 .000 , 000
Des i sciu .

~

,~to.1r.1 1>.,, "' ->.,., ·-$~
~ .,. l .. ,.

l FOLHA ~

, .. N'~4 ' & 5 ~ . .... ..
. >, 'l,t ... ,,~)I. .....

Habili t ação ZUCAVEL ZUCATELL I VEÍCULOS LT DA, oaca : 18/10/2019 às 10 : 13 : 22

De c . vencedor ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA, Daca : 18/10/2019 às 10 : 13 : 24

._/

------------------------------------------------
ltem: 00004 - VE ÍCULO DE PASSEIO - HOTORIZAÇM 1. O - 85%

Quantidade : 13 , 000 Unidade de fornecimento : UNIDA08

* OBS . : Participaram deste item os lic i tantes aba i xo se lecionados , com
suas respeccivas proposcas . As pro9oscas assinalada s com ( ~) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances .
As propostas assinaladas com (D } foram desclass i ficadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este item foram efet uados pelo PREÇO

Prop . Base

Rodada :

UN ITARIO .

ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA
TRI ASA COMERCIAL EIRELl - EPP

ABERTURA DA fASE DE LANCES

l ZUCAVEL ZUCATE:Ll,I VE: l CULOS LTDA
Juscif tcaciva : 08CLINOU
TRIASA COME:RC11\L EIREL1- E:?P
Jus t ificativa : DECLINOU

AV, CRO;>;GE DA Slt.V!:llv\ , 438

e~
6

RS
RS

44 . 000 , 000 •
42 . 000 , 000 •

De s istiu .

Dcs i~r. iu.

~

Estado do Pará

fUflllURR
m,B~R(RR!M

GOVERNO MUNICIPAL OE BARCARENA
PREFF.l'fUR~ ~IUNIC!P . .\L DE BARCARENA

Observ~çAo Item r:.lassificado como FRACASSADO .

-------------------------------------------------- -------

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregociro(a), Equipe de apoio e
represen1antes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os 1rabalhos, agradecendo a presença de todos. ,..:,.1~1o.:.i. "

.,., " $11., _

PREGOEIRO(l\J E EQUIPE DE APOIO

FUNÇJ\O NOME

_, Pregoeiro (a ) RAfl\EL!\ REIS DE FRANÇA

...,,

Equipe apoio CRISTIANA Dl\ COSTA B/\IA

8quipe apoio 1'J\RlA REGI:-IA DOS SANTOS Pf~RE IRJ\

PARTICIPANTE(SJ DO CERTAME

ZUCAVEL ZUCATELL! VE!CULOS L'l'DA

ALFA COM~RCIO E SERVIÇOS AUT.::~OT!VOS L'l OI\

TRIASA COMF.RCI!\L E:IRE LI -EPP

A\'. CRO'.',Gf DA Sll.\'EIII,\, H8

qS
- 7

,, ...,_ .,
• 'a

f FOLHA ~

. ~-. ~· ~,5- <

~ 'Y: eJ~ .. ~-/
....... ; o.,.,.,,, e.~ ~ .... ,~

\.::_,~-1.H'~ l:-"""Vç~éL. ~ . cL dr--~ ~ ... ~l~

~r: '-/ - . -

,~
; A

~ t

		2019-11-19T14:54:44-0300